- 1 -

山东管理学院部门函件
        鲁管院评建函〔2021〕15号

关于开展评估评建深度访谈模拟演练的通知

为进一步推进我校本科教学合格评估评建工作，提高座谈访

谈能力，更好的展示评建成效，根据《山东管理学院本科教学合

格评估评建重点工作推进方案（2021年 3月-2021年 6月）》安排，

学校计划开展评估评建深度访谈模拟演练，现将具体工作安排如

下：

一、演练时间

2021 年 5 月 13 日下午、14 日全天

二、演练对象

全体校领导、各职能部门负责人、各二级学院（部）领导

班子及有关人员

三、演练要求

1.各职能部门负责人和各二级学院（部）5 月 11 日前确定

访谈地点（有投影、能播放 PPT）并报送评建工作办公室；

- 2 -

2.各职能部门负责人和各二级学院（部）院长（主任）5

月 11 日前确定 5 月 13 日下午和 14 日全天能够接受访谈的时

间，并报送评建工作办公室；

3.各汇报人在专家到之前务必把汇报 PPT 提前打开；各职

能部门负责人和各二级学院（部）班子成员提前在访谈地点门

外等候迎接专家；

4.各部门、单位各自做好会场布置工作，包括摆放席签（只

摆放专家席签）、纸、笔、盖杯、热水壶、矿泉水、茶叶、纸

巾等。

5.请各部门、单位高度重视，充分做好深度访谈模拟演练

准备工作，在学习《自评报告》、掌握访谈要点的基础上，做

到讲学结合，突出实效，以饱满热情投入到模拟演练工作中。

附件：访谈时间和地点汇总表

联系人：王洪丽    胡美玲

联系电话：89636034

评建工作办公室

2021 年 4 月 30 日